המילים שבצופן: “אש בג’ שבט”
מלמדים, שהחששות הכבדים בדבר לוחמה כימית
וביולוגית, חששות אשר כזכור גרמו למיגון התושבים

והבתים בפני סוג לוחמה זה, לא יתגשמו באותה
מלחמה, שהרי הצופן מדבר רק על אש בג’ שבט.

ובדיוק כך, כידוע, אכן אירע!

רצח רבין
במוצאי שבת, ליל י”ב בחשון שנת תשנ”ו, ה-4
בנובמבר 1995, אירע בארצנו רצח שזעזע את כל
תושבי הארץ, והכה גלים בכל רחבי העולם: יצחק
רבין, מי שהיה אז ראש הממשלה, נרצח בכדורי
מתנקש. לאחר הרצח התפרסם בעיתונות העולמית
מכתבו של העיתונאי האמריקני מייקל דרוזנין אל
יצחק רבין, מכתב שנשלח זמן רב לפני הרצח, ובו
הוא מיידעו כי על פי צופן תנכ”י, שנבדק ואומת